[Tpunoxxenne Ne 15
K pemenuto Kuposo-Yenenkoii roposickoit Jlymsi

«O Oro1KeTe MYHUITUIATIBHOTO 00pa30BaHMsI TOPOJICKON
okpyr «I"opox Kuposo-Uenernk» KupoBckoii obactu

Ha 2025 rox u Ha TutaHoBsIi niepuo 2026 u 2027 rogoB»

IHPOI'PAMMA

MYHNIUIIAJIBbHBIX BHYTPCHHUX 3aMMCTBOBAHUH
MYHNIHUIIAJIBHOT'0 06p33OBaHI/Iﬂ

Ha nJ1aHoBbIi nepuoa 2026 u 2027 rogos

Buj 3auMmcTBOBaHMit

IlnanoBbIM IEpHON

2026 rox

2027 rox

IIpuBneuenue

IIpenenpHblii
CpOK
TOTalIeHHUs

Cymma
(TBIC.pYO.)

Iloramenue,
cyMMa
(TBIC.pYO.)

IIpusneuyeHue

IIpenenpHblii
CpOK
TIOTalIeHHUS

Cymma
(TBIC.pYO.)

Iloramenue,
cyMMa
(TBIC.pY0.)

Kpeauts! kpequTHbIX
OpraHu3alii B BAJIIOTE
Poccuiickoit @enepaiuu

no 1 roma

158000,0

110000,0

no 1 roma

202000,0

158000,0

BromkeTHBIE KpeTUTHI 13
Jpyrux OI0HKETOB OFOJIKETHON
cucteMsbl Pocculickoit
denepaliuu

98000,0

108000,0

104000,0

114000,0

B TOM YHUCIJIC:

OF0/DKETHBIC KPESTUTBI,
MPEI0CTaBICHHBIC 32 CUCT
CpeacTB (enepabHOro
O10/KETa, Ha MOIMOJIHCHNE
OCTaTKa CPECTB HA €MHOM
cuete OroKeTa *

He T103]Hee
HOCJIC/THETO
pabouero nHs
TEKYLIEro
(uHAHCOBOTO
roza

98000,0

98000,0

He T103]Hee
HOCJIE/THETO
pabouero nHs
TEKYIIEro
(uHAHCOBOTO
roja

104000,0

104000,0

OIODKETHBIE KPEIUTHI,
HpeIoCTaBICHHBIE O0JDKETaM
MYHHUIMTIAIBHBIX 00pa30BaHUI
Kuposgckoii o0iactu u3
00JIaCTHOrO OrO/IKETa JUIS
MOTaIICHHS JT0JITOBBIX
00513aTeNBLCTB MYHHUIUIIATEHOTO
o0pa3oBaHuUs B BUJIC
00513aTeNLCTB IO
MYHHIHUITATbHBIM [IEHHBIM
Oymaram MyHHUIUITATHHOTO
00pa30BaHMs M KPEIHUTaM,
MOJTYYSHHBIM MYHUIHIIATBHBIM
00pa3oBaHNUEM OT KPEIUTHBIX
OpraHu3alnii, ”THOCTPaHHbBIX
0aHKOB M MEXIyHapOIHBIX
(hMHAHCOBBIX OpraHMU3aAINN

2027 roxn

0,0

10000,0

2027 roxn

0,0

10000,0

UTOro

256000,0

218000,0

306000,0

272000,0

* MakcuManbHbBI OJHOKPATHBIH 00BeM MPHBICUYEHHS W TIOTALICHHs OIKETHOTO KpEeAWTa 3a CYET CPeACTB (erepanbHOro
OroKeTa Ha MOMOJIHEHHE OCTAaTKa CPEICTB Ha eAMHOM cuere Orojkera B 2026 roxy cocrasiser 203944,1 twic.pyOieii, B 2027
rongy coctapisier 188961,0 Teic.pyOnieii W He MpeBHINIA€T OJHOW JBEHAALATOH YTBEp>KICHHOI'O 00beMa JTOXOIOB OIOKETa
MYHHUIHIIATEHOTO 00pa3oBanus «I'opon Kupoeo-Uenenx» Kuposckoii o6macti Ha 2026 rox 1 Ha 2027 1o COOTBETCTBEHHO.




