Приложение № 15 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

## ПРОГРАММА

## муниципальных внутренних заимствований муниципального образования на плановый период 2026 и 2027 годов

	Плановый период					
Вид заимствований	2026 год			2027 год		
	Привлечение		Погашение,	Привле	Привлечение	
	Предельный срок погашения	Сумма (тыс.руб.)	сумма (тыс.руб.)	Предельный срок погашения	Сумма (тыс.руб.)	сумма (тыс.руб.)
Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	до 1 года	158000,0	110000,0	до 1 года	202000,0	158000,0
Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации		98000,0	108000,0		104000,0	114000,0
в том числе:						
бюджетные кредиты, предоставленные за счет средств федерального бюджета, на пополнение остатка средств на едином счете бюджета *	не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года	98000,0	98000,0	не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года	104000,0	104000,0
бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных образований Кировской области из областного бюджета для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам муниципального образования и кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций	2027 год	0,0	10000,0	2027 год	0,0	10000,0
итого		256000,0	218000,0		306000,0	272000,0

<sup>\*</sup> Максимальный однократный объем привлечения и погашения бюджетного кредита за счет средств федерального бюджета на пополнение остатка средств на едином счете бюджета в 2026 году составляет 203944,1 тыс.рублей, в 2027 году составляет 188961,0 тыс.рублей и не превышает одной двенадцатой утвержденного объема доходов бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2026 год и на 2027 год соответственно.

\_\_\_\_